
 

 

  

Viale Morgagni, 40-44 – 50134 Firenze 
e-mail outgoing students: relint@scienze.unifi.it   
e-mail incoming students: incoscienze@scienze.unifi.it 

     P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Scuola di Scienze 
Matematiche, Fisiche e 
Naturali 
Servizio Relazioni 
Internazionali 

 

DECRETO N.            PROT. N.             del  
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 
MASSIMO DI 1 STUDENTE ISCRITTO AL CORSO DI DOTTORATO IN 
EARTH AND PLANETARY SCIENCE IDONEI ALLA PARTECIPAZIONE AL 
BLENDED INTENSIVE PROGRAM (BIP) SUL TEMA "ADVANCED 
LABORATORY CHARACTERIZATION OF MESOZOI BIOTAS (MESOLAB)" 
CHE SI TERRÀ PRESSO IL LABORATORY OF BIOGÉOSCIENCES, 
UNIVERSITÉ BOURGOGNE EUROPE, CON SEDE A DIGIONE, FRANCIA. 
 
 

LA PRESIDENTE 
 

VISTO il Multilateral Inter-Istitutional Agreement for the BIP “Advanced laboratory 

characterisation biotas” con l’Università di Borgona Europa, Digione, Francia;  

 

VISTO il Bando di Selezione prot. 71229 del 26/03/2025, Decreto n. 4043 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 

La nomina di una Commissione composta da: 

 

Prof. Matteo Belvedere   Presidente 

Prof. Silvia Danise   Commissario 

Prof. Raffaello Cioni   Commissario 

 

Dott. Saverio Bartolini Lucenti  Supplente 

 

 

 

F.to LA PRESIDENTE 

Prof. Lorella Francalanci 


		2025-03-26T22:27:19+0100




